
Comune Denominazione zona Tipologia Longitudine
Lunghezza tratto 

(m)

Monitoraggio 

microbiologico 

conoscitivo

1 44,8056 12,2761

2 44,7869 12,3247

3 44,7822 12,3608

4 44,7839 12,3911

5 44,7925 12,4008

da 44,6761 12,2464

a 44,6751 12,2468

da 44,6110 12,2769

a 44,5645 12,2825

da 44,5539 12,2844

a 44,5536 12,2845

da 44,5277 12,2801

a 44,5263 12,2801

da 44,4977 12,2858

a 44,4864 12,2859

da 44,3984 12,3173

a 44,3925 12,3173

da 44,3679 12,3236

a 44,3500 12,3287

da 44,3208 12,3415

a 44,3181 12,3433

da 44,3004 12,3482

a 44,3002 12,3482

da 44,2687 12,3588

a 44,2671 12,3601

da 44,2083 12,4038

a 44,2079 12,4042

da 44,1697 12,4431

a 44,1689 12,4440

da 44,1689 12,4440

a 44,1682 12,4449

da 44,1440 12,4729

a 44,1438 12,4732

da 44,0772 12,5627

a 44,0762 12,5651

da 44,0784 12,5700

a 44,0818 12,5769

da 44,0217 12,6374

a 44,0209 12,6385

da 44,0077 12,6568

a 44,0072 12,6580

da 43,9731 12,7189

a 43,9729 12,7194

da 43,9729 12,7194

a 43,9723 12,7215

da 43,9717 12,7249

a 43,9712 12,7264

da 43,9711 12,7497

a 43,9711 12,7516

* Area sottoposta a vincolo di conservazione naturalistica, perchè inserita nel Parco regionale del Delta del Po.

NO

NO

SI

Porto Canale di Riccione Corso d'acqua - Porto Canale

Rimini Porto Canale di Rimini Porto Canale

Riccione Foce corso d'acqua Marano Corso d'acqua

Riccione

112

116

36

226

423 NO

SI

SI

SI

321 NO

124

109

40

184 SI

127 SI

SI

NO

Zone lungo la costa non adibite alla balneazione - Stagione balneare 2022

Latitudine

Goro Sacca di Goro Area molluschicoltura 15802 NO

Comacchio Porto Canale di Porto Garibaldi Porto Canale NO119

Ravenna Foce fiumi Uniti Corso d'acqua

Ravenna

Porto Canale di Cesenatico

Poligono di tiro Area militare NORavenna

Ravenna Foce canale Destra Reno

Ravenna Foce corso d'acqua Lamone Corso d'acqua

Corso d'acqua - Porto Canale

5248

33 SI

152 SI

SI

NO*

SI

SI

Porto Canale

Cattolica Foce corso d'acqua Conca Corso d'acqua

Cattolica

NO

Ravenna Foce corso d'acqua Savio Corso d'acqua

Savignano sul Rubicone Foce corso d'acqua Rubicone Corso d'acqua

1248

705

2063

336

110

211

55

Foce corso d'acqua Bevano Corso d'acqua

Ravenna Porto Canale di Ravenna Porto Canale

Cattolica Porto Canale di Cattolica Porto Canale

Porto Canale

Cervia Foce scolo Cupa Corso d'acqua

Cervia Porto Canale di Cervia Porto Canale

Cesenatico

Foce corso d'acqua Marecchia Corso d'acqua

Gatteo Foce corso d'acqua Rubicone Corso d'acqua

Bellaria Igea Marina Porto Canale di Bellaria Igea Marina Corso d'acqua - Porto Canale

Rimini

Foce torrente Ventena Corso d'acqua

Misano Adriatico Porto Canale di Portoverde


