	Zone lungo la costa n	on adibite alla balneazione	- Sta	igione balı	neare 2022		
Comune	Denominazione zona	Tipologia	1	Latitudine	Longitudine	Lunghezza tratto (m)	Monitoraggio microbiologico conoscitivo
Goro	Sacca di Goro	Area molluschicoltura	1 2 3 4 5	44,8056 44,7869 44,7822 44,7839 44,7925	12,2761 12,3247 12,3608 12,3911 12,4008	15802	NO
Comacchio	Porto Canale di Porto Garibaldi	Porto Canale	da a	44,6761 44,6751	12,2464 12,2468	119	NO
Ravenna	Poligono di tiro	Area militare	da a	44,6110 44,5645	12,2769 12,2825	5248	NO
Ravenna	Foce canale Destra Reno	Corso d'acqua - Porto Canale	da a	44,5539 44,5536	12,2844 12,2845	33	SI
Ravenna	Foce corso d'acqua Lamone	Corso d'acqua	da a	44,5277 44,5263	12,2801 12,2801	152	SI
Ravenna	Porto Canale di Ravenna	Porto Canale	da a	44,4977 44,4864	12,2858 12,2859	1248	NO
Ravenna	Foce fiumi Uniti	Corso d'acqua	da a	44,3984 44,3925	12,3173 12,3173	705	SI
Ravenna	Foce corso d'acqua Bevano	Corso d'acqua	da a	44,3679 44,3500	12,3236 12,3287	2063	NO*
Ravenna	Foce corso d'acqua Savio	Corso d'acqua	da a	44,3208 44,3181	12,3415 12,3433	336	SI
Cervia	Foce scolo Cupa	Corso d'acqua	da a	44,3004 44,3002	12,3482 12,3482	110	SI
Cervia	Porto Canale di Cervia	Porto Canale	da a	44,2687 44,2671	12,3588 12,3601	211	NO
Cesenatico	Porto Canale di Cesenatico	Porto Canale	da a	44,2083 44,2079	12,4038 12,4042	55	NO
Gatteo	Foce corso d'acqua Rubicone	Corso d'acqua	da a	44,1697 44,1689	12,4431 12,4440	112	GY.
Savignano sul Rubicone	Foce corso d'acqua Rubicone	Corso d'acqua	da a	44,1689 44,1682	12,4440 12,4449	116	SI
Bellaria Igea Marina	Porto Canale di Bellaria Igea Marina	Corso d'acqua - Porto Canale	da a	44,1440 44,1438	12,4729 12,4732	36	SI
Rimini	Foce corso d'acqua Marecchia	Corso d'acqua	da a	44,0772 44,0762	12,5627 12,5651	226	SI
Rimini	Porto Canale di Rimini	Porto Canale	da a	44,0784 44,0818	12,5700 12,5769	423	NO
Riccione	Foce corso d'acqua Marano	Corso d'acqua	da a	44,0217 44,0209	12,6374 12,6385	124	SI
Riccione	Porto Canale di Riccione	Corso d'acqua - Porto Canale	da a	44,0077 44,0072	12,6568 12,6580	109	SI
Misano Adriatico	Porto Canale di Portoverde	Porto Canale	da a	43,9731 43,9729	12,7189 12,7194	40	NO
Cattolica	Foce corso d'acqua Conca	Corso d'acqua	da a	43,9729 43,9723	12,7194 12,7215	184	SI
Cattolica	Foce torrente Ventena	Corso d'acqua	da a	43,9717 43,9712	12,7249 12,7264	127	SI
Cattolica	Porto Canale di Cattolica	Porto Canale	da a	43,9711 43,9711	12,7497 12,7516	321	NO
			а	75,7/11	12,7310		

^{*} Area sottoposta a vincolo di conservazione naturalistica, perchè inserita nel Parco regionale del Delta del Po.